
Pfarrer Stefan Möhler
Vorsitzender
stefan.moehler@drs.de

Rosemarie Herrmann

r.herrmann@sankt-josef-es.de
Mitglied in:

Verwaltungsausschuss

Jutta Eichner
gewählte Vorsitzende
j.eichner@sankt-josef-es.de
Mitglied in:

Verwaltungsausschuss
Geschäftsführender Ausschuss

Stefanie Joos

s.joos@sankt-josef-es.de
Mitglied in:

Liturgieausschuss
Gesamt KGR (stv.)
KiGa Beauftragte

Maria Albers

m.albers@sankt-josef-es.de
Mitglied in:

Gesamt KGR

Martina Klvana-Maiß

m.klvana@sankt-josef-es.de
Mitglied in:

Liturgieausschuss

Thomas Dietz
stv. gewählter Vorsitender
t.dietz@sankt-josef-es.de
Mitglied in:

Öffentlichkeitsarbeit

Wolfgang Knetsch

w.knetsch@sankt-josef-es.de
Mitglied in:

Verwaltungsausschuss
Gesamt KGR

Valerio Fasoli

v.fasoli@sankt-josef-es.de
Mitglied in:

Liturgieausschuss
Delegierter keb Esslingen

Christof Rohrhirsch

c.rohrhirsch@sankt-josef-es.de
Mitglied in:

Gesamt KGR
Caritasausschuss

Unser Kirchengemeinderat St. Josef mit Ausschüssen
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Ausschüsse in unserem Kirchengemeinderat St. Josef

Liturgieausschuss
(Fritz Buhro)
Valerio Fasoli
Stefanie Joos
Martina Klvana-Maiß

Kindergarten Beauftragte
Stefanie Joos

Kontakt zur keb-Esslingen
Valerio Fasoli

Verwaltungsausschuss
Jutta Eichner
Rosemarie Herrmann
Wolfgang Knetsch

Förderverein Esslingen 
Nord
Beschluss zur Teilnahme vertagt

Dekanatsrat
keine Vertretung von St. Josef 

Gesamt KGR
Maria Albers
Stefanie Joos [Stellvetreterin]
Martina Klvana-Maiß
Wolfgang Knetsch
Christoph Rohrhirsch

Öffentlichkeitsarbeit
Thomas Dietz
(Holger Kohl)

Geschäftsführender 
Ausschuss
Jutta Eichner
Wolfgang Knetsch

Caritas Ausschuss
Christoph Rohrhirsch
(Renate Rohrhirsch)

In der KGR-Sitzung vom 22. Mai haben wir beschlossen:

die folgenden Ausschüsse
zu bilden:

in folgenden Gremien  
mitzuarbeiten:

folgende Beauftragte 
zu benennen:

in folgenden Gremien  
nicht vertreten zu sein:


